

# **MS HOLDING AF 2006 ApS**

**CVR-nr.: 29612722**

Park Allé 9 4 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2022**

---

**Martin Schmidt**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MS HOLDING AF 2006 ApS Park Allé 9 4 th 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 29612722 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Den økonomiske stilling**

Årets resultat efter skat for 2021 udgør kr. 55.348.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 363.034.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsperiodens udløb**

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>26.346</b>	<b>-10.252</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	55.391	-874.800
Andre finansielle indtægter	2	2.010	5.653
Øvrige finansielle omkostninger	3	-57.840	-50.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>25.907</b>	<b>-930.194</b>
Skat af årets resultat	4	29.441	11.556
<b>Årets resultat</b>		<b>55.348</b>	<b>-918.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-874.800
Overført resultat		55.348	-43.838
<b>I alt</b>		<b>55.348</b>	<b>-918.638</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.430.461	1.624.083
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>1.430.461</b>	<b>1.624.083</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.430.461</b>	<b>1.624.083</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.674	80.973
Udsudte skatteaktiver		19.801	10.407
Tilgodehavende skat		53.036	18.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>127.511</b>	<b>110.529</b>
Likvide beholdninger		992	2.992
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>128.503</b>	<b>113.521</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.558.964</b>	<b>1.737.604</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		238.034	182.686
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>363.034</b>	<b>307.686</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.251
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.169.681	1.421.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.999	2.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.195.930</b>	<b>1.429.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.195.930</b>	<b>1.429.918</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.558.964</b>	<b>1.737.604</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	182.686	307.686
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	55.348	55.348
Egenkapital, ultimo	125.000	238.034	363.034

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Ren-service.com ApS	-318.166
Regulering til indre værdi	318.166
MTS Ejendomme Århus ApS	55.391
	<b>55.391</b>

### 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 2.010 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 57.840 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 4. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-10.723
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-18.718
	<b>- 29.441</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 35.000 i aconto skat.

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.775.000
Tilgang	0
Afgang	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.725.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-150.917
Tilbageførte kursreguleringer	-199.013
Årets kursreguleringer	55.391
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-294.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.430.461</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0